
''Службени лист општине Чајетина'',  број 5/2024  од   17.маја  2024. године 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  ЧАЈЕТИНА 

 

 
 

 
 

                                                           Година: XIV 
 

 
Цена овог броја је 500,00 динара. Годишња претплата је 5.000,00 динара. 

 
 

БРОЈ 5   
 
 

 
 
 

 
 

Службени лист Општине Чајетина,  
Број 5/2024      

   
 

Чајетина, 17.мај  2024 . године  
 

 



''Службени лист општине Чајетина'',  број 5/2024  од   17.маја  2024. године 
 

 

 С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

 

 

1. ОДЛУКА  О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 
КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ЧАЈЕТИНА ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА РАСПИСАНЕ ЗА 02. ЈУН 2024. 
ГОДИНЕ; 

2. ПРОГРАМ КОНТРОЛЕ КВАЛИТЕТА ВАЗДУХА   НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА ЗА 2024 И 
2025.ГОДИНУ. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



''Службени лист општине Чајетина'',  број 5/2024  од   17.маја  2024. године 
 

                                                                                              Образац  ЛИ- 7-Ч / VI-24 
 
 На основу члана 44. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'', 
бр. 14/2022 и 35/2024  ), Општинска изборна комисија општине Чајетина, на 
седници одржаној 17. маја 2024. године  донела је                                                                                                                                                                 
 

ОДЛУКУ 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА РАСПИСАНЕ ЗА 02. ЈУН 2024. ГОДИНЕ 

 
 

 Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине 
општине Чајетина на изборима  расписаним  за  02. јуна 2024 . године,  и то: 
 
 
1.   МИЛАН СТАМАТОВИЋ - ЗДРАВА СРБИЈА 
 

1) Милан Стаматовић, 1960 ,  технолог, Златибор; 
2) Арсен Ђурић, 1973 ,  дипл. економиста  Златибор; 
3) Милоје Рајовић, 1975, саобраћ. инжењер , Златибор; 
4) Бојана Божанић, 1981, професор енгл. језика, Златибор; 
5) Маријана Марић, 1978, лекар, Мачкат; 
6) Зоран Удовичић, 1963, економ. техничар , Чајетина; 
7) Дејан Шкодрић, 1979 , електротехничар , Шљивовица; 
8) Славко Пантовић, 1949 , пензионер, Чајетина; 
9) Душанка Кнежевић, 1960, медиц. сестра,  Чајетина; 
10)  Горица Мијаиловић, 1969, економ . техничар, Рожанство 
11)  Павле Марић, 1951 , предузетник , Мачкат; 
12)  Бранко Секулић, 1972, радник, Сирогојно; 
13)  Миленко Јеремић, 1960, електротехничар специјалиста, Рудине; 
14)  Јелена Баћковић, 1977 ,  фарм. техничар, Златибор 
15)  Јелена Гукић, 1983, професор, Мачкат; 
16)  Александар Џамбасовић, 1988, електротехничар, Чајетина; 
17)  Милан Лазовић, 1968, металостругар,  Алин Поток; 
18)  Велисав Нинчић, 1959, превозник, Бранешци ; 
19)  Зорица Милосављевић  1966 , мр.проф.биологије, Чајетина ; 
20)  Слађана Вуловић ,1988, проф. физичког васпитања, Чајетина; 
21)  Миланко Смиљанић 1980, аутопревозник, Љубиш; 
22)  Љубиша Тодосијевић, 1965, радник , Гостиље; 
23)  Драгољуб Нинчић, 1968, пензионер , Крива Река ; 
24)  Милојка Бонџулић, 1991, педагог, Шљивовица; 
25)  Снежана Луковић, 1982, физиотерапеут, Бранешци;  
26)  Бранко Петронијевић, 1972, предузетник , Голово; 
27)  Јован Јајчанин, 1995,професор физичког васпитања, Златибор; 
28)  Љубинко Смиљанић , 1979, радник, Љубиш; 



''Службени лист општине Чајетина'',  број 5/2024  од   17.маја  2024. године 
 

 
 

29)  Ивана Шуњић, 1992, медицинска сетра, Златибор; 
30)  Верица Весовић, 1970, трговац, Крива Река; 
31) Милован Божић, 1966, металостругар , Шљивовица. 

 
 
2.    AЛЕКСАНДАР  ВУЧИЋ  - ЧАЈЕТИНА СУТРА 
( Ивица Дачић-Социјалистичка партија Србије-СПС; др Војислав  Шешељ -Српска 

радикална странка-СРС; Милица Ђуђевић Стаменковски - Српска странка 

Заветници -Заветници; Милош Вучевић-Српска напредна странка-СНС)    

 
1) Недељко Спасенић, 1962, менаџер хотелијерства ,Златибор; 

      2) Остоја Ковачевић, 1972, мастер економиста, Доброселица; 
3) Мирјана Ђуровић, 1974, доктор специјалиста , Чајетина; 
4) Ђорђе Дабић, 1991, дипл.правник, Златибор; 
5) Мира Митровић, 1991, мастер економиста, Чајетина; 
6) Александар Симић, 1974, доктор специјалиста, Златибор; 
7) Владислав Росић, 1984, дипл. економиста, Златибор 
8) Оливера Скорковић, 1980, трговац, Чајетина; 
9) Бранко Благојевић, 1970, дипл. економиста , Златибор; 
10) Снежана Марјановић, 1975. струковни економиста, Златибор: 
11) Владимир  Мићић, 1988, менаџер хотелијерства , Рожанство; 

      12) Никола Ршумовић, 1990, менаџер,  Чајетина; 
13) Милош Тановић, 1959, машински техничар , Гостиље; 
14) Снежана Дабић, 1993, доктор медицине, Чајетина; 
15) Дуња Бошковић, 1980, дипломирани професор, Златибор 
16) Миленко Пејовић, 1960, војни пензионер, Трипкова; 
17) Миладин Филиповић, 1984, лаборант, Мачкат; 
18) Јагода Војиновић, 1985, дипл. правник, Бранешци; 
19) Јелена Токовић, 1984, економиста, Чајетина; 
20) Миладин Шопаловић, 1958, дипл. економиста, Мачкат 
21) Миломир Ђуровић, 1970, металостругар, Јабланица; 
22) Драгољуб Шкодрић, 1965, металостругар, Шљивовица; 
23) Срђан Досковић, 1978, инжењер енергетике, Доброселица; 
24) Невена Милинковић, 1991, мастер педагог, Крива Река; 
25) Слободанка  Дидановић, 1983, рецепциционер, Јабланица; 
26) Теодор Ђенић, 1985, дипл. правник, Златибор; 
27) Ранко Милосављевић, 1961, угоститељ, Златибор; 
28) Душко Јанковић, 1978, угоститељ, Чајетина; 
29) Сања Вукотић, 1990, медицински техничар, Чајетина; 
30) Бранка Марковић, 1984, туристички техничар, Жељине; 
31) Бранко Грбић, 1985, угоститељ, Чајетина; 
 
 
 



''Службени лист општине Чајетина'',  број 5/2024  од   17.маја  2024. године 
 

 
 
 
 

3.  ГРУПА ГРАЂАНА НАШИ ЉУДИ ЗА НАШЕ МЕСТО- МАРКО ПАНТОВИЋ  
 
 
1) Марко Пантовић, 1990, адвокат, Златибор; 
2) Мирослав Чумић, 1981, кувар, Голово; 
3) Маја Чабаркапа, 1978, струковни економиста, Чајетина; 
4) Петар Васиљевић, 1994, пиротехничар, Чајетина; 
5) Катарина Мурић, 1976, др. ветеринарске медицине, Златибор; 
6) Миленко Баковић, 1970, ветеринарски техничар, Крива Река; 
7) Јелена Марковић, 1980, биохемичар, Мушвете; 
8) Милован Дужанић, 1984, ауто-електричар, Мачкат; 
9) Бојана Нинчић, 1986, комерцијалиста, Бранешци; 

     10) Предраг Милинковић, 1967, технолог-техничар, Шљивовица; 
     11) Тијана Павловић, 1985, виша медицинска сестра, Сирогојно; 
     12) Небојша Вукомановић, 1998, аутомеханичар, Мушвете; 
     13) Мирослав Вилотијевић, 1986, машиниста, Крива Река; 
     14) Видоје Луковић, 1985, предузетник, Шљивовица; 
     15) Босиљка Средојевић, 1978, дипл. фарм. мед. биотехничар, Чајетина; 
     16) Драгана Церовић, 1985, наставница, Крива Река; 
     17) Миљко Милекић, 1994, угоститељски техничар, Јабланица; 
     18) Драган Борчић, 1975, аутомеханичар, Рожанство; 
     19) Милан Чубрак, 1981, пољопривредник, Љубиш; 
      20) Данијела Јечменица, 1998, струковни економиста за управљање у туризму, 

Доброселица; 
      21) Стана Павловић, 1983, дипл. правник, Златибор; 
      22) Ацо Димитријевић, 1973, машинбравар, Семегњево; 
      23) Жељко Нинчић, 1998, електротехничар, Бранешци; 
      24) Зоран Глишовић, 1971, угоститељ, Чајетина; 
      25) Милена Лазаревић, 1971, лабораторијски техничар, Чајетина; 
      26) Милорад Милаћевић, 1960, угоститељ, Алин Поток; 
      27) Никола Савић, 1997, електро-механичар, Трипкова; 
      28) Татјана Ђоковић, 1984, физиотерапеут, Крива Река; 
      29) Горан Шевковић, 1985, возач, Мачкат; 
      30) Славица Чумић, 1975, медицинска сестра, Голово; 
      31) Зоран Павловић, 1985, дипл. инж. грађевинарства, Чајетина 
 
 
4. МИЛОШ ПАРАНДИЛОВИЋ- НОВО ЛИЦЕ СРБИЈЕ- БИРАМ БОРБУ 
 

1) Александар  Павловић,1973, трговачки менаџер, Златибор; 
2) Горан Мићић, 1982, машински техничар, Златибор; 
3) Иван Лазовић, 1989, грађевински техничар, Трипкова; 



''Службени лист општине Чајетина'',  број 5/2024  од   17.маја  2024. године 
 

4) Милена Бабић, 1986, трговац, Шљивовица; 
5) Милка Цицварић, 1984,трговац, Трнава; 
6) Драгослав Алексијевић, 1988, угоститељ, Златибор; 
7) Будиша Обрадовић, 1971, пољопривредник, Трнава; 
8) Милош Стаматовић, 1954, машински техничар, Сирогојно; 
9) Маријана Бувач, 1986, инжењер информатике, Бранешци; 
10)  Александра Меловић, 1997, уметник, Златибор; 
11)  Дарко Павловић, 1974, трговац, Златибор; 
12)  Драшко Божанић, 1990, техничар телекомуникација, Јабланица; 
13)  Јован Новаковић, 1983, музичар, Чајетина; 
14)  Мирјана Мићић, 1976, трговац, Златибор; 
15)  Сања Томић, 1995, фризер, Шљивовица; 
16)  Ђорђе Дужанић, 1986, ветеринарски техничар, Златибор; 
17)  Милан Јанковић, 1992, економиста, Трнава; 
18)  Душанка Михаиловић , 1982, туристички техничар, Златибор; 
19)  Анђела Милосављевић, 1998, туристички техничар, Чајетина; 
 

 

 

Број: 013-01-23/2024-01 
У Чајетини, 17. маја 2024. године 
                                                                                           
 

Општинска изборна комисија општине Чајетина 
 

 
 

                                                                    М.П.                                 ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                 ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

                                                                           Славица  Дидановић 

 

 

 


